Doosan D160S-5 - TRIPLEX

Tragkraft:
Masttyp:
Hubhodhe:
Bauhdhe:
Freihub:
Baujahr:
Betriebsstunden:
Antriebsart:
Tech. Zustand:
Optischer Zustand:
Gabellange:

Extras:

Seitenschieber Zinkenverstellgerat

16000 kg
Triplex
4480 mm
3200 mm
1520 mm
2014
6714
Diesel
sehr gut
sehr gut
2400 mm

GABELSTAPLER

BURGSIALLER

Com Nr.: S-4010
Reifen vorne: Superelastik
Reifen hinten: Superelastik

Zinkenverstellgerat Offnungsbereiche: 560 mm / 2370 mm
Heizung Vollkabine Vollfreihub

Preis: auf Anfrage (Zwischenverkauf vorbehalten)




